Cliente :RAM DISEÑO & CONSTRUCCION EIRL

RUC :20608313754

Dirección :CAL. SAN CARLOS NRO 506 SEC. MORRO SOLAR

CONTADOCONDICION DE PAGO

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

3.500 MMLL LADRILLO PANDERETA 870.0000 3045.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

3045.00

S/.

S/.

S/.

TRES MIL CUARENTA Y CINCO  Y 00/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 3045.00
OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA